C.I .C. praecedit. Qui autem huiusmodi munus assumpserit facultati

bus fruatur atque oneribus adstringatur quae ius commune, congrua 

congruis referendo, Vicario Capitulari tribuit. Eiusdem praesertim 

erit de assumpto officio S. C. de Propaganda Fide certiorem facere 

ab eaque instructiones impetrare. Ceterum haec omnia quae mandavi-

mus ad exitum adducat venerabilis Frater Dominicus Enrici, cuius 

meminimus, vel quem ipse delegaverit. Rebus vero factis, documenta 

exarentur, quorum sincera exempla ad S. C. de Propaganda Fide cito 

mittantur. 
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Hanc autem Constitutionem nunc et in posterum efficacem esse 

volumus, contrariis minime obstantibus. 

Datum Romae, apud S. Petrum, die sexto mensis martii, anno Do

mini millesimo nongentesimo sexagesimo nono, Pontificatus Nostri 

sexto. 

ALOISIUS Card. TRAGLIA GREGORIUS P. Card. AGAGIANIAN 
S. R. E. Cancellarius S. Congr. pro Gentium Evangelizatione 

seu de Propaganda Fide Praefectus 

Franciscus Tinello 

Apostolicam Cancellariam Regens 

Ioannes Calieri, Proton. Apost. 

Eugenius Sevi, Proton. Apost. 

Loco SB Plumbi 

In Ap. Cane. tao. vol. CXXXIII, n. 28. 

II 

GUATIMALENSIS 
( E S C U I N T L E N S I S ) 

Quodam separato territorio ab archidioecesi Guatimalensi, nova condi

tur praelatura, nomine « Escuintlensis ». 

P A U L U S E P I S C O P U S 

SERVUS SERVORUM DEI 

AD PERPETUAM REI MEMORIAM 

De animorum bono quam qui maxime sollicitus, putavit venerabilis 

Frater Noster Marius S. R. E. Cardinalis Casariego, Archiepiscopus 

Guatimalensis, haud parum utilitatis fidelibus suis provenire si, diviso 

territorio archidioecesis suae amplissimo, nova ibi locorum ecclesiastica 

circumscriptio constitueretur. Cumque, post auditum hoc super negotio 

Episcoporum Guatimalensium Coetum, ut votis suis ac precibus acce-

deremus a Nobis petierit, libenti Nos animo sequentia decernimus ac 

iubemus, de sententia quidem sive venerabilis Fratris Hieronymi Pri

gione, Archiepiscopi titulo Lauriacensis atque in Republica Guatima

lensi Apostolici Nuntii, sive venerabilium Fratrum Nostrorum S. R. E. 

Cardinalium, qui Sacrae Congregationi pro Episcopis praesunt. Ab 
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archidioecesi Guatimalensi territorium seiungimus civilis provinciae 

seu Departamento vulgo Escuintla, eoque novam praelaturam condi

mus, Escuintlensem appellandam iisdemque circumscribendam finibus 

ac civilis qua constat provincia. Constitutae praelaturae sedem in urbe